
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 07.04.2020 tarih ve E.82796 sayılı yazımız.
 

 
 
İlgi yazı ile Covid-19 salgınına yönelik yaşanan süreç içerisinde; Entegre Çevre Bilgi Sistemi
(eçbs) e-izin uygulaması üzerinden Uygunluk, Geçici Faaliyet Belgesi (GFB) ve Çevre İzin ve
Lisans  başvuru  süreçlerinin  kaçırılması  durumunda  yaşanan  mağduriyetlerin  giderilmesi
amacıyla 30.04.2020 tarihine kadar olan sürenin e-izin sistemine ilave edileceği bildirilmiştir.
 
Mezkur hastalığın ülkemizde yayılımın önlenmesine yönelik tedbirlerin devam ediyor olması,
Merkezi Laboratuvar Belirleme Sistemi  (MELBES) üzerinden yeni  iş atamasının Mayıs ayı
sonuna  kadar  yapılmaması  ayrıca,  çevre  yönetimi  hizmetleri  kapsamında  il  dışında  hizmet
verilen işletmelere verilecek hizmetlerin ertelenebileceği hususları göz önüne alınarak; Çevre
İzin  ve  Lisans  Yönetmeliği  kapsamındaki  başvuru  süreçlerinin  kaçırılması  durumunda
yaşanan mağduriyetlerin  giderilmesi  amacıyla Mayıs  ayının  sonuna  kadar  olan  süre  e-izin
sistemine ilave edilecektir.
 
Diğer  taraftan,  Cumhurbaşkanlığı  tarafından  açıklanan  normalleşme  planı  kapsamında
yürütülen iş ve işlemlerin hayata geçirilebilmesi amacıyla;

İlinizde  faaliyet  gösteren  tesislerin  uygunluk, Valilik Tespit Raporu  (VTR)  gibi  saha
ziyaretlerinin  Covid19  önlemleri  (fiziki  mesafe,  maske,  eldiven  vb)  dikkate  alınarak
gerçekleştirilmesi,
Çevre İzin ve Lisans süreçlerine ilişkin başvuruların zamanında yapılamaması nedeniyle
yaşanabilecek  iptal  ve  cezalı  başvuru  süreçlerinin  yaşanmaması  için  söz  konusu
başvuruların süresi içerisinde eksik de olsa yapılmasının sağlanması,
Çevre  İzin  ve  Lisans Yönetmeliği  kapsamında  yapılan  başvuruların  süresi  içerisinde
değerlendirilmesine  ilişkin  gerekli  hassasiyetin  gösterilmesi  ve  konuyla  ilgili  gerekli
bilgilendirmelerin yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu (Dumlupınar Bulvarı) 9. km
No:278 Çankaya /ANKARA Telefon No: (0312) 410 10 00  Faks:(0312) 419
21 92

Bilgi için:Tülay
KIRIMHAN

Şube Müdürü V.
Telefon No:(312) 410 19 20

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : WJXNBHIY Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
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Ercan GÜLAY
Bakan a.

Genel Müdür V.

-İl Müdürlükleri
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